（版本:V2.0） CYB3000 系列液位变送器
天水华天传感器有限公司 执行标准：Q/HTC01-2017
地 址 ：甘肃省天水市双桥路 14 号 网 址：www.tshtcgq.cn
电 话 ：0938-8631245,8631246 传 真：0938-8227011
1 产品简介
CYB3000 系列液位变送器是我公司的优势产品，销量大，得到业内多家公司推崇。该系列产
品根据不同的行业应用，精心选用本公司高可靠硅压阻式压力传感器作为压力敏感核心，经过全自
动温度补偿、可编程数字电路修正和信号调理，输出标准的工业应用和组网信号。产品生产过程延

可配显示表头
接线盒配防水透气阀
注①：带接线盒或分体式液位变送器型号定义说明----带接线盒或分体式液位变送器中使用 CYB3100 系列投入
式液位变送（传感）器，在产品型号命名中就采用相对应投入式液位变送（传感）器型号的“后两位数字”表示
带接线盒或分体式液位变送器型号中的“XX”。例如 CYB3120 型液位变送器带接线盒，那么组成的带接线盒
液位变送器的型号命名为CYB3220。
7.2 CYB3400系列导压式液位变送器型号特征及外形
型号 特征 图样
CYB3411
1、导压式测量，耐高温；
2、探头全焊接；
3、防爆接线盒；
4、可选配4为LED/LCD显示；
5、可选配安装法兰；
6、量程0～0.5m...10m可选。
CYB3416
1、导压式测量，；
2、探头全焊接；
3、适合工业墨水盒液位等测
量；
4、量程0～0.5m...1m可选。
CYB3417
、导压式测量，；
2、探头全焊接；
3、适合工业墨水盒液位等测
量；
4、量程0～0.5m...1m可选。
（版本:V2.0） CYB3000 系列液位变送器
天水华天传感器有限公司 执行标准：Q/HTC01-2017
地 址 ：甘肃省天水市双桥路 14 号 网 址：www.tshtcgq.cn
电 话 ：0938-8631245,8631246 传 真：0938-8227011
7.3 CYB3500系列铠装式液位变送器型号特征及外形
型号 特征 图样
CYB3520
1、铠装式结构，便于固定安
装；
2、全不锈钢接触，安全卫生；
3、插深可调；
4、感压膜前移，易清洗；
5、304、316L材质可定制；
6、量程0～0.5m...3m可选。
CYB3521
1、波纹管柔性铠装结构；
2、接液部分全焊接，安全可
靠；
3、可代替CYB3100系列产
品，使用4、高渗透液体液位
测量；
5、量程0～0.5m...10m可
选。